Actum in Castro Przemislen. Feria
Quinta post Festum Assumptionis
in Calum Beatae Virginis Mariae
proxima. Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Trigesimo Octavo.
Karnicki Snopkowskiu. Scriptum.

19/ VIII
1638

Comparens personaliter coram Officio Arbitrorum Roberti
Catholici Capitani Przemislen. Et sic Johannes Karnicki
Karnus mente et corpore expressit a Tomaso Anstichleris hinc inde
de subiectione suis quibusvis propriis et competens recedendo. Per
se non vero hinc inde Catholici Capitani Przemislen, quoad hanc offe
sam attinet, se cum suis heredibus, bonis que suis et omnibus, tota hinc
et plenarie inoperando atq; subiacendo, palam libere publicae
per eorum recognovit. Quia ipse Eiusdem Stanislaw Snopkowski
cuiusque posteris de, ac suis heredibus, in et super bonis suis qd
omnibus habitis et habendis, insinuat et obligat. Quibus dicitur
certum inter se recognoscere ab una et eundem. Eiusdem Snopkowski
sibi, ab altera partibus. Partice certandi remum, et quibusdam in eod
scripto contentarum, de hinc et data eiusdem dicitur, in Podliski
Feria Secunda post festum Assumptionis in Calum Beatae
Virginis Mariae, quine scriptum quod confectum, Manibus sui
recognoscere et sigillis Eiusdem Snopkowski, atq; certis non nisi conom
dubio, et sigillis ob signat, in omnibus et singulis eiusdem dicitur
pro scribitur, quoniam clausuris, archibus, vadis ligamentis
de rebus qd conuenit, quantum pro interesse sui recognoscere
fuerat limitari tenere, implere, et exequi, ac indubitanter de
servare

observare omnibus et singulis illius contentis, totis qui
liber opus fuerit, suo pro interesse satis facere scriptum. Scripserunt
ad Inscriptionem expressam, et Inscriptionem expressam, ad scriptum
Scripserunt brevissim. inter se referendi. Adque sub Vadis Duo
nem Millium florid quocumque quod eundem recognoscere
aut eius heredibus, sigillis Eiusdem Stanislaw Snopkowski, eiusque
Posteris, ob non completionem per ipsum Eiusdem Snopkowski
ch, tam in parte quam inter, totis, quocumque, opus fuerit ad
vendendo de eundem. Per quo quidem Vadis modo pmissio
ad solvendum hinc eundem, ac pro realiqua Principalis, e
contentis Sings sigillis non completa, completenda. Partice ex
stans Memoratus Recognoscere Eiusdem Johannes Karnicki,
aut eius heredibus, ad instanciam sigillis Eiusdem Stanislaw
Snopkowski, aut eius Posterorum, ad off. sumpsit Catholici
Capitani Przemislen, optate recessu signas scripto, quod ad scrip
tandum spectat mediante semper in quibus dicitur
tanquam per amplexu, stare, iurisdictione, respondere, tradidit
cham hinc, Inscriptioni hinc satis facere, ac omnibus dicitur
grati debet et tenebitur, deq; ac suis heredibus ad eadem dicitur
gat Eundem terminum palium, per amplexu, ac alios oes con
sequentes Cause eiusdem terminis semper quere minus
vera inprimis qui maior, in iure antea hinc dicitur
intra del opus. Regnum Peruntio Militum, ad Munimentum
chronu, vel alio quibusvis dicitur, et legibus impedit
non differendo, ad dicitur dicitur terminos off. sumpsit
Castro Przemislen, dicitur sibi non requirit nullas dicitur

appellatō carumq; psequētes fauēdo, ac pmissa omnia
 pnis simplicibus vel duplicatis Causionibus, dispenſationibus
 fatalibus, pſentione parricidii, Cello Conuentio neq; Tum alij
 quibusvis iuris remedijs ac defenſis non ſubterfugendo. Hanc
 hanc pſentione parricidii ad pmissa omnia mediate

Thnicki Jaworskiemu Tenetur.

Comparens personaliter coram Officio, et hinc pſentibus Castre
 Capitano Præmisenſi Johanne Misdatho Telepiarowice Thni
 ki, certis sortis in Villa Maublo no Possessor, Tamus mente
 et corpore pſens, a tenore dicitur hinc iuribus iurisdictionibus
 sub quibusvis pſentibus et competens reuocando. Et si uero
 iuris de in Castre Capitano Præmisenſi, eius hinc respectu de
 cum iuribus hinc suis qd omnibus, potest et pſentibus
 incorporandi atq; subijcendi palam publicè ac pſentibus
 recognouit. Tam ipse Johanne Misdatho Telepiarowice Præmisenſi
 eiusque hinc Summam Octuaginta florens polon, certis
 ueni, iustis, et liquidis debitis, mutuatibusq; pecunijs tenetur atq;
 debet, quam quidem Summam pſentibus Octuaginta florens
 polon, pſentibus recognoscens, se ac suos iuribus superioribus
 suis qd omnibus, Summasque pecunijs quibusvis habitis et
 habendis, pſentibus Johanne Misdatho Telepiarowice, eiusq; Po
 sterioribus, in scribit obligat pſentibus, hinc pſentibus et testibus pſentibus
 Pauli Pauli hinc, in Anno millesimo secentesimo quadra
 gesimo, qd Centum incilare, dare siluere, et coram Officio hinc
 pſentibus Capitano Præmisenſi, realiter et in effectu reponere, et
 aliam ratione reponere atq; relicto pſentibus ab eodem Officio
 non effluere

non effluere, nec arrestare. Belguonis alio modo impu
 gnare Idque sub simili Cadio Octuaginta florens polon
 per eundem recognoscens, aut eius iuribus pſentibus hinc
 ueni. Ceditur hinc eiusque posterioribus, ad pſentibus hinc
 Duplo quidem Cadio modo pmissa ad pſentibus hinc
 et pſentibus hinc Principali non sicut dicitur. Et alio
 pſentibus hinc recognoscens pſentibus hinc alio hinc hinc
 eius iuribus, ad pſentibus hinc pſentibus hinc
 sui pſentibus hinc aut ipse hinc. Ad Officio pſentibus
 hinc Capitano Præmisenſi, certis reuocando hinc, qui
 ad pſentibus hinc pſentibus hinc. Semper in pſentibus
 hinc tanquam pſentibus hinc, iuribus, responde
 re. Ceditur hinc pſentibus hinc. Inſcriptioni hinc hinc
 omne iudicium pati debet, et tenetur, se ac suos iuribus
 ad eadem omnia obligat, tenetur hinc. pſentibus hinc
 quibus et pſentibus hinc consequentes hinc hinc hinc
 Semper pſentibus hinc hinc hinc, qui ratione hinc
 hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 hinc ad hinc hinc, ad hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 et legalibus impedimentis non differenda ad pſentibus hinc
 pſentibus hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 hinc non reuocando. Nullasque Motiones appellatō, carumque
 psequētes fauēdo, ac pmissa omnia pnis simplicibus vel
 duplicatis Causionibus, dispenſationibus fatalibus, pſentibus
 Cello Conuentio neq; Tum alij quibusvis iuris remedijs ac
 defenſis non ſubterfugendo. pſentibus hinc reuocando ad pſentibus hinc
 hinc